
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 11.11 CS 7324 JARA HUESO, CESAR ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 11.09 V 21067 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 23578 MUÑINOS MORAN, HECTOR ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 12.46 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

 11.04 A 10902 POZO PEREZ, CARLOS ESP 99 C. A. Sant Joan 6 SI

 11.51 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

 12.01 A 11445 SANCRISTOBAL BENITEZ, CRISTIAN URU 99 CA Elche Decatlon 7 SI

A 11839 GONZALEZ FUOCO, CARLOS JOSE ITA 1 Juventud Atletica Elche 1 SI

 12.54 AA 2783 MARCO ROLDAN, ARTURO ESP 3 Almoradi Trikilometros EXTRA

 13.78 A 11779 MORENO GARCIA, ALEJANDRO ESP 3 Atletisme Dianium EXTRA

 11.35 CS 7589 MESA CEBRIA, PAU ESP 1 Playas de Castellon EXTRA

 11.49 CS 7785 PLANCHADELL TAMARIT, DANIEL ESP 1 Playas de Castellon EXTRA

 11.55 A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 2 Playas de Castellon EXTRA

 11.73 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 At.Safor-Delikia Sports EXTRA

 13.05 V 21357 VILLAR LOPEZ, DIEGO ESP 1 Atletisme Els Sitges EXTRA

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges EXTRA

V 20991 MATEOS LÓPEZ, JAVIER ESP 99 Atletisme Els Sitges EXTRA

Recordamos a todos los atletas aceptados F.C. que tendrán que estar al corriente de pago hasta las 14horas del viernes 13

de abril hasta las 14 horas. Los justificante de pago se tendrán que remitir a sectecnica@facv.es.

LISTA DE CLUBES Y ATLETAS INSCRITOS

             Campeonato Autonómico de Clubes Junior  A.L. + XII Control FACV

Circular 103/2018

Valencia, 12 de Abril de 2018

Elche, 14 de Abril de 2018

Los delegados de los equipos confirmarán la participación de cada equipo hasta 1 hora antes del comienzo de cada prueba,

además de los cambios pertinentes y en plazo por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja de relevos con el orden de

relevistas como máximo 1 hora antes del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atletas de calle libre llevarán el dorsal 

asignado. Todos los dorsales de los atletas FC se recogerán en Secretaría de competición.

14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago. Todos lo s atletas  aceptados con licencia FACV inscritos en

el Control de la FACV,  tendrán que abonar la cantidad de 3 euros.

Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que

están vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

Para los atletas participantes en el Campeonato Autonómico por clubes Sub20  la inscripción

es gratuita. La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 

100m MASC. AL_JM

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 12.77 A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 2 Juventud Atletica Elche EXTRA

AA 2859 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 C. A. Sant Joan EXTRA

A 11681 MONTESINOS MARTINEZ, JAVIER ESP 2 Juventud Atletica Elche EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 10.92 V 18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN ESP 88 At.Safor-Delikia Sports

 11.72 CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon

 12.20 CS 7644 ORTEGA PEREZ, VICTOR ESP 1 Playas de Castellon

TO 5172 ENGUIDANOS PARRA, MIGUEL ESP 96 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:22.99 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 00:23.26 CS 7794 EDO CLIMENT, CARLES ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 00:23.65 V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21254 MIGUEL ROSELLO, ENRIC ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

V 21612 SANCHEZ PEREZ, LUCAS ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

 00:23.48 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan 6 SI

 00:22.96 V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

 00:22.99 A 11585 MESEGUER SANCHEZ, SERGI ESP 1 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:21.77 M 4287 SALINAS GONZALEZ, RUBEN ESP 87 UCAM-Cartagena 627

 00:24.99 AB 1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO ESP 97 Atletismo Albacete

 00:25.08 CS 7644 ORTEGA PEREZ, VICTOR ESP 1 Playas de Castellon

A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 1 Juventud Atletica Elche 1 SI

 00:52.49 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 00:53.18 VV 7365 TOLEDO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Valencia Esports 3 SI

 00:50.02 V 21681 FERNANDEZ PUTICA, ROBERTO ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 00:51.37 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 5 SI

A 11646 SALAUN , AYMERIC FRA 2 C. A. Sant Joan 6 SI

 00:51.51 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

 00:49.70 V 21305 RODRIGUEZ ARAGONES, JORGE ESP 0 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:51.91 A 10696 HANEY , SAMUEL JAMES GBR 96 Juventud Atletica Elche

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_JM

400m MASC. AL_ABM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_JM



 00:55.20 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports

 00:55.57 A 11408 BEN ABDELKADER KOUKAB, BOUALEM ESP 69 CA Benacantil

 00:58.28 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy

AA 2324 HERNANDEZ VARON, DAVID ESP 0 Almoradi Trikilometros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 02:06.42 A 11598 COJUHARI , ARTIOM ROU 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 02:09.48 V 23534 EL KHAYAMI , ABDELMONIM MAR 1 Playas de Castellon 2 SI

 01:54.51 A 11055 BOTELLA GARCIA, VICTOR ESP 99 Valencia Esports (CAVA Stock Logistic) 3 SI

V 22197 MIRET MALONDA, ALEJANDRO ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 01:58.66 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 5 SI

 02:12.45 AA 2776 ADSUAR SANCHEZ, PAU ESP 2 C. A. Sant Joan 6 SI

 02:06.59 A 11426 LIMORTI MENDIOLA, AARON ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

 02:04.67 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 CA Elche Decatlon (Atletismo Alcoy) 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 02:12.11 AA 2520 ZAPATA AGUILAR, JORGE ESP 1 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 04:36.03 A 11457 AGUILERA IRLES, TOMAS ESP 1 Juventud Atletica Elche 1 SI

 04:15.45 A 11269 GARCIA PALOMINO, ALVARO ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

V 23391 MOLTO MOLTO, JORGE RAMON ESP 0 Valencia Esports 3 SI

 04:43.45 V 21584 RUBIO GIL, GERMAN ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 04:26.88 V 21680 ZKIM VALERO, ABDERRAHMAN ESP 1 Atletisme Els Sitges 5 SI

 04:02.06 A 10770 MAFTOUH , YOUSSEF MAR 99 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 6 SI

 04:51.06 V 21886 CERVERA MONCHO, BORJA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

 04:05.13 A 11185 MARIN LOPEZ, MIGUEL ESP 1 CA Elche Decatlon (Atletisme Crevillent) 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 04:04.28 AB 1819 MUÑOZ DIAZ, ALFONSO ESP 98 Atletismo Albacete

 04:34.97 AA 2686 SIRVENT ARACIL, FELIX ESP 0 Atletico Novelda

 04:48.93 AA 2456 PEIDRO MARTINEZ, ALEX ESP 2 Atletismo Alcoy

 04:34.97 AA 2686 SIRVENT ARACIL, FELIX ESP 0 Atletico Novelda

 04:40.93 A 11485 AUSINA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 0 Atletisme Crevillent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11647 SANCHEZ SABUCO, DANIEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 06:24.10 CS 7328 MUÑOZ LACEDON, CARLOS ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

1.500m MASC. AL_ABM

2.000m Obst. MASC._JM

800m MASC. AL_JM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_JM



V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 Valencia Esports 3 SI

V 22246 EL MOUNIN , ZAKARIYA MAR 0 Correr el Garbi 4 SI

V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 1 C. A. Sant Joan 6 SI

 07:20.44 V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

AA 2639 LOPEZ PRIETO, IGNACIO ESP 2 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 06:13.72 MU 15062 ORTUÑO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 99 Playas de Castellon 3418

 06:16.46 CS 7671 GARCIA PALENCIA, PEDRO ESP 1 Playas de Castellon

 06:51.21 MU 16647 MARTINEZ GIL, ADRIAN ESP 1 ADA Yeclano 505

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 09:03.59 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL ESP 2 Juventud Atletica Elche (Atletismo Dolores) 1 SI

 09:07.46 CS 7771 HACHAD , FAYSAL MAR 99 Playas de Castellon 2 SI

V 21389 MORANT PALLARDO, JOSEP LLUIS ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 09:33.74 V 21800 CATALA CAMARENA, BORJA ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 09:39.91 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges 5 SI

 09:34.19 A 11559 ABAD ROCAMORA, JAVIER ESP 2 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 6 SI

V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

 09:23.78 A 11043 ALFONSO CARRILLO, SERGIO ESP 1 CA Elche Decatlon (Atletisme Crevillent) 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 08:51.76 AB 1819 MUÑOZ DIAZ, ALFONSO ESP 98 Atletismo Albacete

 09:00.85 A 9637 MAYOR HERCE, FRANCISCO JAVIER ESP 93 CA Silla

 09:16.83 CS 7449 SALVADOR PASCUAL, LUIS ESP 99 Playas de Castellon

 09:34.19 A 11559 ABAD ROCAMORA, JAVIER ESP 2 C.A. Tragamillas

 09:35.65 A 11228 EGEA FERRANDEZ, FELIPE ESP 0 Atletisme Crevillent

 09:46.08 A 11042 POVEDA GALVAÑ, JAVIER ESP 0 Atletisme Crevillent

 10:23.12 A 11678 LOPEZ OLTRA, JAVIER JOAQUIN ESP 3 C.A.La Nucia

 12:25.90 AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN ESP 2 Atletismo Alcoy

A 11101 NAVARRO IBAÑEZ, LEOPOLDO ESP 1 Atletisme Crevillent

A 11065 SANCHEZ MAS, CHRISTIAN ESP 1 Atletisme Crevillent

A 11803 BAIDAL MARCO, MIGUEL ESP 1 Atletisme Crevillent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11226 CASCALES MARTINEZ, RAUL ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

CS 7337 BOIX ESTEVE, MARC ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 00:55.66 V 21266 ARANDA IRIGARAY, DANIEL ESP 0 Valencia Esports 3 SI

3.000m MASC. AL_JM

3.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_JM

2.000m Obst. MASC._ABM



V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 Correr el Garbi 4 SI

 00:54.59 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 5 SI

 00:57.28 A 11377 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE POR 1 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 6 SI

 01:02.87 A 10769 GUTIERREZ BURGOS, ANDRES MAURICIO ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

AA 2790 MARTINEZ PLEGUEZUELOS, DANIEL ESP 2 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:57.45 AB 1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO ESP 97 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 14.02 CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 15.94 V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

A 11595 JACQUEMIN , LUCAS DEN 1 C. A. Sant Joan 6 SI

A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

A 11585 MESEGUER SANCHEZ, SERGI ESP 1 CA Elche Decatlon 8 SI

V 21583 MUÑINOS MORAN, ADRIAN ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon

TO 5172 ENGUIDANOS PARRA, MIGUEL ESP 96 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,65 A 11652 GARCIA BELDA, JUAN CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 1,72 CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

 1,87 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports 3 SI

 1,91 V 21280 GUDAITIS , KIMAS LTU 99 Correr el Garbi 4 SI

 1,84 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 5 SI

 1,70 A 10902 POZO PEREZ, CARLOS ESP 99 C. A. Sant Joan 6 SI

 1,56 V 22506 GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

 1,72 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 2 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 2,92 A 11680 BOLAÑOS AGUILERA, JONATHAN ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 4,50 CS 7675 CENTELLES TOMAS, ABEL ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 4,70 V 21608 ILLOBRE RODRIGUEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21533 RICO SANZ, RICARDO ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

Altura MASC. AL_JM

Pértiga MASC. AL_JM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



 2,70 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

 3,50 A 11595 JACQUEMIN , LUCAS DEN 1 C. A. Sant Joan 6 SI

 3,60 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

 3,91 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 2 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 6,10 A 11226 CASCALES MARTINEZ, RAUL ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 6,88 CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 6,92 V 21315 DELLA ROSA, GIOVANNI ITA 0 Valencia Esports 3 SI

V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 4,75 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

 6,92 A 11398 DE OLIVEIRA LEAL SOARES, ALBERTO STP 99 C. A. Sant Joan 6 SI

 6,60 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN CUB 0 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

A 11614 POMARES MATEU, DANIEL ESP 99 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 11,63 A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 14,39 SO 3264 GONZALEZ MARTINEZ, EDMUNDO ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 11,51 V 21954 RODRIGUEZ SANCHIS, PABLO ESP 2 Valencia Esports 3 SI

V 21207 FERRER SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 11,81 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

 15,06 A 11398 DE OLIVEIRA LEAL SOARES, ALBERTO STP 99 C. A. Sant Joan 6 SI

 12,69 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN CUB 0 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

 13,38 A 11614 POMARES MATEU, DANIEL ESP 99 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 68,59 CS 7355 PALMA SIMO, AIMAR-GENIS ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 52,93 V 20887 TORRO BELDA, JOSE CARLOS ESP 99 CA Elche Decatlon 8 SI

 46,73 V 21463 SEBASTIAN MARTI, ALEJANDRO ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 39,96 V 21206 MAYOR ARTES, RUBEN ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 13,83 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 22168 GIMENO COTAINA, OSCAR ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

AA 2612 HERNANDEZ SOTO, IVAN ESP 99 C. A. Sant Joan 6 SI

A 11375 MURCIA BAILEN, ADRIAN ESP 1 Juventud Atletica Elche 1 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 54,34 CS 7339 OYANGUREN MONFERRER, HODEI ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 62,20 V 21262 RAMON MUÑOZ, XIMO ESP 0 Valencia Esports 3 SI

Triple Salto MASC. AL_JM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Jabalina (800g) MASC._JM

Longitud MASC. AL_JM



V 21577 GARCES ESPARZA, GUILLERMO ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 32,17 V 20991 MATEOS LÓPEZ, JAVIER ESP 99 Atletisme Els Sitges 5 SI

 26,15 AA 2612 HERNANDEZ SOTO, IVAN ESP 99 C. A. Sant Joan 6 SI

 30,10 V 21433 CLIMENT BORDES, ARTURO ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

 45,57 A 11475 SANTOS MARTINEZ, DIEGO ESP 2 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 13,27 CS 7590 PUIG SOLA, ALBERT ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 11,02 V 22139 MOMPLET GIRONA, VICTOR ESP 0 Valencia Esports 3 SI

V 21532 MESTRE GISBERT, MARC ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

 15,09 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

 12,06 A 10877 SUCH GARCIA, JOAN ALBERT ESP 99 C. A. Sant Joan 6 SI

 10,33 V 21433 CLIMENT BORDES, ARTURO ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

 11,04 A 11769 SANCHEZ GILABERT, RICARDO ESP 0 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11478 IRLES QUIRANT, ANGEL ESP 1 Juventud Atletica Elche 1 SI

 52,42 CS 7610 SFIRLEAZA , ALEX DANIEL ROU 99 Playas de Castellon 2 SI

 38,27 V 21150 PASTRANA MARTINEZ, MIGUEL ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 54,38 V 21222 FAUS MAYOR, VICTOR ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

 20,24 V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges 5 SI

 25,31 A 10877 SUCH GARCIA, JOAN ALBERT ESP 99 C. A. Sant Joan 6 SI

 21,97 V 23548 JIMENEZ BONET, JOSE FRANCISCO ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

A 11769 SANCHEZ GILABERT, RICARDO ESP 0 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11839 GONZALEZ FUOCO, CARLOS JOSE ITA 1 Juventud Atletica Elche 1 SI

A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

A 11681 MONTESINOS MARTINEZ, JAVIER ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

CS 7324 JARA HUESO, CESAR ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

CS 7589 MESA CEBRIA, PAU ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

V 21315 DELLA ROSA, GIOVANNI ITA 0 Valencia Esports 3 SI

V 21941 MARTINEZ CASADO, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21067 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 21954 RODRIGUEZ SANCHIS, PABLO ESP 2 Valencia Esports 3 SI

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

4x100m MASC. AL_JM



V 21681 FERNANDEZ PUTICA, ROBERTO ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

V 21254 MIGUEL ROSELLO, ENRIC ESP 0 Correr el Garbi 4 SI

V 21583 MUÑINOS MORAN, ADRIAN ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

V 23578 MUÑINOS MORAN, HECTOR ESP 1 Correr el Garbi 4 SI

V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 21357 VILLAR LOPEZ, DIEGO ESP 1 Atletisme Els Sitges 5 SI

A 10902 POZO PEREZ, CARLOS ESP 99 C. A. Sant Joan 6 SI

A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan 6 SI

V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN CUB 0 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 2 CA Elche Decatlon 8 SI

A 11585 MESEGUER SANCHEZ, SERGI ESP 1 CA Elche Decatlon 8 SI

A 11445 SANCRISTOBAL BENITEZ, CRISTIAN URU 99 CA Elche Decatlon 8 SI

A 11475 SANTOS MARTINEZ, DIEGO ESP 2 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11458 BALLESTER MACIÁ, FRANCISCO MANUEL ESP 0 Juventud Atletica Elche 1 SI

A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 1 Juventud Atletica Elche 1 SI

CS 7337 BOIX ESTEVE, MARC ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

CS 7531 CALVO CID, ALEJANDRO ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

CS 7794 EDO CLIMENT, CARLES ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 22234 MOLINS BALLESTER, ALEJANDRO ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 23556 MORELLA VIOLETA, ENRIC ESP 1 Valencia Esports 3 SI

VV 7365 TOLEDO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Valencia Esports 3 SI

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 21612 SANCHEZ PEREZ, LUCAS ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

A 11398 DE OLIVEIRA LEAL SOARES, ALBERTO STP 99 C. A. Sant Joan 6 SI

AA 2859 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 C. A. Sant Joan 6 SI

V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

A 10769 GUTIERREZ BURGOS, ANDRES MAURICIO ESP 99 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

V 22436 MERI DEL ROSARIO, ALEJANDRO ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 At.Safor-Delikia Sports 7 SI

AA 2853 ACUÑA GARCIA, ANTONIO ESP 2 CA Elche Decatlon 8 SI

4x400m MASC. AL_JM



GU 1228 DURAN JIMENEZ, ELIO ESP 99 CA Elche Decatlon 8 SI

AA 2639 LOPEZ PRIETO, IGNACIO ESP 2 CA Elche Decatlon 8 SI

V 21305 RODRIGUEZ ARAGONES, JORGE ESP 0 CA Elche Decatlon 8 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 29:00.60 A 11666 ITURBE AGUILERA, DAVID ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 21:51.86 CS 7536 HORNERO GALLENT, ELOY ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 25:27.44 V 21795 MERINO MARTINEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 23584 CHAHAOUAT , MOHAMED MAR 2 Correr el Garbi 4 SI

 22:16.93 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 5 SI

A 11733 LLEDO MORCILLO, OSCAR ESP 3 C. A. Sant Joan 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 24:06.72 CS 7588 MARTINEZ MARTINAVARRO, SERGIO ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 12.67 AB 1910 GONZALEZ IÑIGUEZ, ELENA ESP 0 Juventud Atletica Elche 1 SI

 12.25 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 13.13 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 13.11 A 11013 CASTRO GOMEZ, ELISA FLOR BEL 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

 14.25 V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 21353 NAVARRO MONTAGUD, ALBA ESP 1 Atletisme Xativa 6 SI

 12.65 CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon EXTRA

 12.66 CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon EXTRA

 12.78 V 21759 GARCIA GOPS, MARTA ESP 2 Playas de Castellon EXTRA

 13.21 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche EXTRA

 13.93 V 22175 BOSCH PEYRO, OLGA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports EXTRA

 14.01 A 10973 HARPER PARDO, MARIA ESP 0 Atletisme Crevillent EXTRA

 14.13 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 12.54 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

 12.85 V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports

 13.03 V 22243 GOMEZ BELTRAN, MARIA ESP 2 Valencia Esports

AA 2801 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C.A. Tragamillas

A 10836 RIVA ARIAS, MARÍA LILIA ESP 77 Atletisme Dianium

 13.30 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 C.A. Torrent

AA 2788 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 Almoradi Trikilometros

100m FEM. AL_JF

100m FEM. AL_ABF

5.000m Marcha MASC. en pista_JM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:27.30 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 00:25.83 CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 00:26.77 A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 00:30.56 V 22196 FERRER PELLICER, ANGELA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 23568 ROLDAN DOPAZO, JULIA ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

 00:29.64 V 21834 DE LUCA PAULUZZI, TICIANA ESP 2 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:25.68 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

 00:27.65 AA 2801 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C.A. Tragamillas

 00:28.87 CS 7541 SAGÜILLO CASTELL, MAITE ESP 0 Playas de Castellon

 00:28.94 A 10973 HARPER PARDO, MARIA ESP 0 Atletisme Crevillent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 01:10.30 A 11773 EL HADI , HIND MAR 0 Juventud Atletica Elche 1 SI

CS 7579 GARCIA PALENCIA, EMMA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 01:00.07 V 21363 SOLER LEONARTE, CATALINA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

A 11013 CASTRO GOMEZ, ELISA FLOR BEL 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

 01:01.97 V 21353 NAVARRO MONTAGUD, ALBA ESP 1 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 02:27.46 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 1
Juventud Atletica Elche (CA Promesas 
Villena) 1 SI

 02:18.58 V 21043 HUESO GARCIA, YURENA ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 02:14.68 V 21369 ABALOS CERVERA, ALICIA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

 02:33.12 V 21883 APARICIO SANZ, IRENE ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

 02:19.90 V 21598 PENEVA , NADEZHADA SLAVOVA BUL 1 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 02:19.81 MU 11906 GARCIA CONTRERAS, PINO ESP 99 Playas de Castellon

 02:33.82 A 11650 DOMENECH VICEDO, MIREIA ESP 2 Atletismo Alcoy

A 3720 MARTINEZ PAYA, ANGELA ESP 73 Juventud Atletica Elche

AA 2878 REBAGLIATO PRATS, PAULA ESP 92 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _JF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _JF

800m FEM. AL _JF

200m FEM. AL _JF



 04:48.27 A 11153 GRAU LEAL, MARINA ESP 99 Juventud Atletica Elche (Atletismo Dolores) 1 SI

 04:40.57 CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 04:59.05 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 3 SI

V 22183 GASCON BORRAS, JORDINA ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

 05:27.39 V 22265 CABALLERO GAUDIOSO, ARA PILAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

 05:09.57 V 22054 PEREZ ROCHER, AINA ESP 1 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 06:02.37 A 11517 POLO GONZALEZ, EVA ESP 98 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 07:22.04 CS 7647 CEBRIAN CHIVA, ALBA ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

 08:04.23 V 21371 MONFERRER MESTRE, CARLA ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

 12:04.27 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 07:59.91 AB 1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA ESP 2 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 10:35.22 CS 7574 AICART GOMEZ, CAROLINA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 11:12.69 V 22456 RODRIGUEZ VILLAR, BLANCA ESP 2 Valencia Esports 3 SI

 11:58.90 V 22167 CASANOVA PERIS, PAULA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

 12:09.41 V 22296 NAYA BURGOS, ELSA ESP 3 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL ESP 2 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 13:21.78 A 11517 POLO GONZALEZ, EVA ESP 98 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 14.77 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 15.51 CS 7320 CONTE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 16.32 V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

 17.46 V 21918 LOPEZ URQUIOLA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 21834 DE LUCA PAULUZZI, TICIANA ESP 2 Atletisme Xativa 6 SI

A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

3.000m FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_JF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

2.000m Obst. FEM._JF

2.000m Obst. FEM._ABF

3.000m FEM. AL_JF

1.500m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 16.73 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 C.A. Torrent

A 10806 MAZON TOLEDO, LARA ESP 0 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 0 Juventud Atletica Elche 1 SI

 01:05.26 CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 01:05.31 V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Esports 3 SI

V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

 01:10.72 V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 01:19.85 A 10647 IVORRA CERDA, ELENA ESP 99 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,35 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 1,80 CS 7320 CONTE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 99 Playas de Castellon 2

 1,63 V 21050 MARIN PEIRO, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 1,48 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

 1,45 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 5 SI

 1,60 V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 10836 RIVA ARIAS, MARÍA LILIA ESP 77 Atletisme Dianium

 1,53 A 11729 PONCE RODES, LORENA ESP 99 Almoradi Trikilometros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 2,00 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 4,10 CT 26382 BENITO VILLARRASO, MERITXELL ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

 3,92 V 23392 JAUT ROMERO, ALICIA ESP 99 Valencia Esports 3 SI

 3,20 V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

 1,80 V 22231 TEN CERVERA, VERONICA ESP 3 Atletisme Els Sitges 5 SI

 2,10 V 23583 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 5,47 A 10851 VAN KERCKHOVE SISCAR, VALERIE ESP 0 Juventud Atletica Elche 1 SI

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_JF

Longitud FEM. AL_JF

400m vallas (0,762) FEM. AL_JF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_JF



 5,46 CS 7804 MUÑOZ FANDOS, PALOMA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 5,51 V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 22465 JUAN RIBES, NEUS ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

 3,69 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges 5 SI

 5,41 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 5,07 A 10258 SEMPERE RUIZ, ARIADNA ESP 96 CA Elche Decatlon

 4,77 AA 2697 ARELLANO PEREZ, CARMEN ESP 2 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 11,59 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 3 Juventud Atletica Elche 1 SI

 12,00 A 10708 ODENI , LAURA NGR 99 Playas de Castellon 2 SI

 11,07 V 21502 TABOADA HELLIN, LORETO ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 11,17 V 21861 SEGURA JIMENEZ, SARA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 5 SI

 11,52 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 10,73 A 10258 SEMPERE RUIZ, ARIADNA ESP 96 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 7,30 AA 2697 ARELLANO PEREZ, CARMEN ESP 2 CA Elche Decatlon

V 23414 MOLINA GARCIA, MARIA ESP 1 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 11,90 A 10812 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIRTA VALENTINAESP 0 Juventud Atletica Elche 1 SI

CS 7579 GARCIA PALENCIA, EMMA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 12,66 V 21944 VALVERDE MONTOLIU, PAULA ESP 2 Valencia Esports 3 SI

 10,85 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

 5,84 V 21863 APARICIO SANZ, CELIA ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 10,18 MU 11749 GUILLEN TORREGROSA, MARIA CARMEN ESP 95 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

Disco (1kg) FEM._JF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (4kg) FEM. AL_JF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_JF

Triple Salto FEM. AL_ABF



 33,59 A 10812 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIRTA VALENTINAESP 0 Juventud Atletica Elche 1 SI

 39,88 CS 7622 APARICI PUIG, NEUS ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

 30,52 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 3

 20,09 A 11014 COLLADO SAENZ DE JUBERA, MARINA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 21918 LOPEZ URQUIOLA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

 20,09 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 55,18 A 10266 FERRANDIZ TORREGROSA, PAULA ESP 96 Playas de Castellon

 46,78 AB 1624 MARTINEZ BAÑON, ROXANA ESP 94 Juventud Atletica Elche CONTROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 30,96 AA 2638 ROMERO OJEDA, ANDREA ESP 0 Juventud Atletica Elche (Apol-Ana) 1 SI

 50,96 CS 7642 SAFONT FALOMIR, AITANA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 3 SI

 19,41 V 21915 MENDEZ HERRERA, PAOLA YULIANA ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 23573 MARTI JURADO, VERA ESP 2 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

 35,02 CS 7761 LAVERNIA RAMBLA, PAOLA ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

 28,96 V 21368 BENLLOCH NAVARRETE, TERESA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 30,36 V 22174 OLASO POZUELO, AINA ESP 2 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 37,70 MU 11749 GUILLEN TORREGROSA, MARIA CARMEN ESP 95 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

AB 1910 GONZALEZ IÑIGUEZ, ELENA ESP 0 Juventud Atletica Elche 1 SI

A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 2 Juventud Atletica Elche 1 SI

A 11610 ROBLES YESTE, MARIA DE LOS ANGELES ESP 0 Juventud Atletica Elche 1 SI

A 10851 VAN KERCKHOVE SISCAR, VALERIE ESP 0 Juventud Atletica Elche 1 SI

CS 7547 CRUCETA SALAS, ELENA ESP 0 Playas de Castellon 2 SI

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_JF

Martillo (4kg) FEM._JF

Martillo (3kg) FEM._LF

Jabalina (600g) FEM._JF

Disco (1kg) FEM._ABF



V 21759 GARCIA GOPS, MARTA ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

A 10708 ODENI , LAURA NGR 99 Playas de Castellon 2 SI

V 22243 GOMEZ BELTRAN, MARIA ESP 2 Valencia Esports 3 SI

A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports 3 SI

V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 22175 BOSCH PEYRO, OLGA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 22196 FERRER PELLICER, ANGELA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 21644 PEREZ VILAPLANA, MARIA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 23568 ROLDAN DOPAZO, JULIA ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 6 SI

V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa 6 SI

V 23573 MARTI JURADO, VERA ESP 2 Atletisme Xativa 6 SI

V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa 6 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

CS 7575 ALEGRE ARNAU, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2 SI

CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

CS 7320 CONTE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

V 21043 HUESO GARCIA, YURENA ESP 99 Playas de Castellon 2 SI

V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21366 GONZALEZ SANCHIS, MARIA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

V 21050 MARIN PEIRO, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 3 SI

V 21317 PRIMO APARICI, ISABEL ESP 0 Valencia Esports 3 SI

V 22465 JUAN RIBES, NEUS ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 21371 MONFERRER MESTRE, CARLA ESP 0 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 21861 SEGURA JIMENEZ, SARA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

V 21863 APARICIO SANZ, CELIA ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 21883 APARICIO SANZ, IRENE ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 5 SI

V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 5 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 27:07.39 CS 7697 VICIANO CANSINO, PAULA ESP 2 Playas de Castellon 2 SI

5.000m Marcha FEM. en pista_JF

4x400m FEM. AL_JF



 53:50.00 V 21365 GUAITA GUAITA, ANA ESP 1 Valencia Esports 3 SI

 30:00.1 V 21982 ZAFRA OROSA, ZAIRA ESP 1 At.Safor-Delikia Sports 4 SI

 30:08.85 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges 5 SI

 31:20.53 V 23414 MOLINA GARCIA, MARIA ESP 1 Atletisme Xativa 6 SI


